

Buhl Pedersen Investments ApS
Navervej 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 37 09 92 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buhl Pedersen Investments ApS Navervej 16 7451 Sunds CVR-nr.: 37 09 92 79 Stiftet: 16. september 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Albert Nielsen Kusk Hans Buhl Villy Bukbjerg Fiedler Jørn Buhl Pedersen Lasse Martens Jensen
Direktion	Jørn Buhl Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Erhvervsforsikring Danmark Agentur A/S, Herning Forsikringsmægler Danmark A/S under frivillig likvidation, Herning EFD Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.960 t.kr. mod 7.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-130.988	-42.004
Bruttoresultat	-130.988	-42.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.145.626	7.486.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.600	0
Andre finansielle indtægter	31.079	151.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.547	-249.852
Resultat før skat	7.942.770	7.345.484
Skat af årets resultat	17.514	26.230
Årets resultat	7.960.284	7.371.714
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.715	12.710
Udbytte for regnskabsåret	7.900.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	0	359.004
Disponeret fra overført resultat	-283.431	0
Disponeret i alt	7.960.284	7.371.714

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.708.292	8.509.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.708.292</u>	<u>8.509.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.708.292</u>	<u>8.509.727</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.661	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.341.526	3.946.075
Andre tilgodehavender	4.145	4.145
Tilgodehavender i alt	<u>2.730.332</u>	<u>3.950.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.175.032	3.392.381
Værdipapirer i alt	<u>1.175.032</u>	<u>3.392.381</u>
Likvide beholdninger	109.931	365.561
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.015.295</u>	<u>7.708.162</u>
Aktiver i alt	<u>12.723.587</u>	<u>16.217.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.425	12.710
4 Overført resultat	77.542	360.972
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.900.000	7.000.000
Egenkapital i alt	8.433.967	7.473.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.326.810	5.902.360
Selskabsskat	1.935.352	2.822.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.272	0
Anden gæld	9.186	9.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.289.620	8.744.207
Gældsforpligtelser i alt	4.289.620	8.744.207
Passiver i alt	12.723.587	16.217.889

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.461	84.101
Andre finansielle omkostninger	60.086	165.751
	140.547	249.852
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	12.710	0
Resultatandel	343.715	12.710
	356.425	12.710
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	360.973	1.968
Årets overførte overskud eller underskud	-283.431	359.004
	77.542	360.972
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	7.000.000	6.175.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-6.175.000
Udbytte for regnskabsåret	7.900.000	7.000.000
	7.900.000	7.000.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 30. juni 2020 udgør 0 kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.175 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.